

RESULTADO DO PROCESSO Nº 171153

EMPRESA	CNPJ	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR ITEM	VALOR TOTAL
Joao Ricardo de Almeida Medeiros	30.802.131/0001-53	Acem Bovino	108	21,99	2374,92
		Bacon	10	25,99	259,9
		Coxa E Sobrecoxa de Frango	347	8,99	3119,53
		Linguiça Calabresa	15	14,69	220,35
		Mussarela	15	34,99	524,85
		Peito de Frango (filé)	134	11,49	1539,66
		Pernil Suino S/ Osso	108	14,89	1608,12
		Picadinho Bovino Moído	134	17,99	2410,66
		TOTAL:			

